
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/94/2012 

RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kościerskiego na 2012 rok.  

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 15 pkt 5 Statutu Powiatu Kościerskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2003 

r. Nr 64 poz. 994 i Dz. Urz. Woj. Pom. z 2010 r. Nr 133 poz. 2583)  

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. W budżecie Powiatu Kościerskiego na 2012 rok uchwalonym Uchwałą Nr XIII/95/2011 Rady Powiatu 

Kościerskiego z dnia 23 grudnia 2011 roku, zmienianą w trakcie roku budżetowego 43-krotnie Uchwałą 

Zarządu Powiatu i 8-krotnie Uchwałą Rady Powiatu, wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 400.361 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 381.249 zł  

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 19.112 zł  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 400.361 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

- bieżące 381.249 zł  

- majątkowe 19.112 zł  

§ 2. Budżet Powiatu, o którym mowa w § 1 po wprowadzeniu zmian wynosi:  

dochody 68.091.799 zł w tym:  

- bieżące 66.043.840 zł  

- majątkowe 2.047.959 zł  

wydatki 71.157.026 w tym:  

- bieżące 64.478.212 zł  

- majątkowe 6.678.814 zł  

przychody 7.336.861 zł  

rozchody 4.271.634 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4440



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościerskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Kazimierz Maszk 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4440



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/94/2012 

Rady Powiatu Kościerskiego 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO DOCHODY  

 

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  Po zmianie  

758    Różne rozliczenia  37 813 363,00  304 749,00  38 118 112,00  

 75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego  
32 177 384,00  304 749,00  32 482 133,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  32 177 384,00  304 749,00  32 482 133,00  

   Organ  32 177 384,00  304 749,00  32 482 133,00  

801    Oświata i wychowanie  305 205,00  14 710,00  319 915,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  3 200,00  1 645,00  4 845,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

3 200,00  1 600,00  4 800,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  3 200,00  1 600,00  4 800,00  

  0830  Wpływy z usług  0,00  44,00  44,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  0,00  44,00  44,00  

  0920  Pozostałe odsetki  0,00  1,00  1,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  0,00  1,00  1,00  

 80120   Licea ogólnokształcące  55 000,00  4 000,00  59 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  150,00  107,00  257,00  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  150,00  107,00  257,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

21 810,00  4 799,00  26 609,00  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  21 810,00  4 799,00  26 609,00  

  0830  Wpływy z usług  2 350,00  - 839,00  1 511,00  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  2 350,00  - 839,00  1 511,00  

  0920  Pozostałe odsetki  190,00  - 175,00  15,00  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  190,00  - 175,00  15,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  500,00  108,00  608,00  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  500,00  108,00  608,00  

 80123   Licea profilowane  100,00  - 15,00  85,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00  - 15,00  85,00  

   Powiatowy Zespół Szkół w Starych Polaszkach  100,00  - 15,00  85,00  

 80130   Szkoły zawodowe  236 730,00  10 180,00  246 910,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  2 000,00  255,00  2 255,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  700,00  - 69,00  631,00  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji 

Narodowej w Kościerzynie  
700,00  83,00  783,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  600,00  241,00  841,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

123 485,00  6 809,00  130 294,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4440



   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  19 863,00  7 753,00  27 616,00  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji 

Narodowej w Kościerzynie  
45 000,00  - 291,00  44 709,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  43 390,00  - 653,00  42 737,00  

  0830  Wpływy z usług  103 302,00  2 377,00  105 679,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  9 000,00  2 377,00  11 377,00  

  0920  Pozostałe odsetki  132,00  453,00  585,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  0,00  5,00  5,00  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji 

Narodowej w Kościerzynie  
100,00  95,00  195,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  20,00  353,00  373,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  6 340,00  286,00  6 626,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  1 410,00  114,00  1 524,00  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji 

Narodowej w Kościerzynie  
850,00  113,00  963,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  2 680,00  59,00  2 739,00  

 80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego  
2 352,00  - 1 100,00  1 252,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  52,00  104,00  156,00  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  52,00  104,00  156,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 000,00  - 612,00  388,00  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  1 000,00  - 612,00  388,00  

  0830  Wpływy z usług  570,00  - 570,00  0,00  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  570,00  - 570,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  200,00  - 35,00  165,00  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  200,00  - 35,00  165,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  530,00  13,00  543,00  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  530,00  13,00  543,00  

852    Pomoc społeczna  4 321 894,00  25 000,00  4 346 894,00  

 85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie  15 000,00  25 000,00  40 000,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

6 000,00  25 000,00  31 000,00  

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kościerzynie  6 000,00  25 000,00  31 000,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 601 046,00  100,00  2 601 146,00  

 85395   Pozostała działalność  2 079 115,00  100,00  2 079 215,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 785 454,00  85,00  1 785 539,00  

   Organ  1 785 454,00  85,00  1 785 539,00  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

194 961,00  15,00  194 976,00  

   Organ  194 961,00  15,00  194 976,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  1 913 000,00  35 802,00  1 948 802,00  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  197 650,00  16 650,00  214 300,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  100,00  33,00  133,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
100,00  33,00  133,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 7 660,00  2 751,00  10 411,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4440



Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
7 660,00  2 751,00  10 411,00  

  0830  Wpływy z usług  151 240,00  13 377,00  164 617,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
151 240,00  13 377,00  164 617,00  

  0920  Pozostałe odsetki  20,00  - 19,00  1,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
20,00  - 19,00  1,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  6 830,00  508,00  7 338,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
6 830,00  508,00  7 338,00  

 85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  
100,00  40,00  140,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  100,00  40,00  140,00  

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kościerzynie  100,00  40,00  140,00  

 85411   Domy wczasów dziecięcych  1 050 000,00  0,00  1 050 000,00  

  0830  Wpływy z usług  1 044 840,00  - 33,00  1 044 807,00  

   Dom Wczasów Dziecięcych w Wygoninie  1 044 840,00  - 33,00  1 044 807,00  

  0920  Pozostałe odsetki  20,00  - 9,00  11,00  

   Dom Wczasów Dziecięcych w Wygoninie  20,00  - 9,00  11,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5 140,00  42,00  5 182,00  

   Dom Wczasów Dziecięcych w Wygoninie  5 140,00  42,00  5 182,00  

 85417   Szkolne schroniska młodzieżowe  630 000,00  19 112,00  649 112,00  

  0830  Wpływy z usług  578 012,00  - 92,00  577 920,00  

   
Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Garczynie  
578 012,00  - 92,00  577 920,00  

  0920  Pozostałe odsetki  411,00  57,00  468,00  

   
Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Garczynie  
411,00  57,00  468,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 577,00  35,00  1 612,00  

   
Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Garczynie  
1 577,00  35,00  1 612,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  16 612,00  16 612,00  

   Organ  0,00  16 612,00  16 612,00  

  6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

0,00  2 500,00  2 500,00  

   Organ  0,00  2 500,00  2 500,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  347 102,00  20 000,00  367 102,00  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00  20 000,00  20 000,00  

  2440  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych  

0,00  20 000,00  20 000,00  

   Organ  0,00  20 000,00  20 000,00  

926    Kultura fizyczna  38 300,00  0,00  38 300,00  

 92601   Obiekty sportowe  38 300,00  0,00  38 300,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

38 000,00  134,00  38 134,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  38 000,00  134,00  38 134,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4440



  0920  Pozostałe odsetki  0,00  26,00  26,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  0,00  26,00  26,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  300,00  - 160,00  140,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  300,00  - 160,00  140,00  

Razem:  67 691 438,00  400 361,00  68 091 799,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4440



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/94/2012 

Rady Powiatu Kościerskiego 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO WYDATKI  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  Po zmianie  

700    Gospodarka mieszkaniowa  42 200,00  3 400,00  45 600,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  42 200,00  3 400,00  45 600,00  

  4390  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii  
21 690,00  500,00  22 190,00  

   Starostwo Powiatowe  21 690,00  500,00  22 190,00  

  4520  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  
0,00  2 900,00  2 900,00  

   Starostwo Powiatowe  0,00  2 900,00  2 900,00  

750    Administracja publiczna  7 044 628,00  
-

 103 400,00  
6 941 228,00  

 75020   Starostwa powiatowe  6 484 897,00  
- 

 103 400,00  
6 381 497,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 818 620,00  
-

 120 000,00  
3 698 620,00  

   Starostwo Powiatowe  3 818 620,00  
-

 120 000,00  
3 698 620,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  670 654,00  20 000,00  690 654,00  

   Starostwo Powiatowe  670 654,00  20 000,00  690 654,00  

  4260  Zakup energii  180 000,00  - 3 400,00  176 600,00  

   Starostwo Powiatowe  180 000,00  - 3 400,00  176 600,00  

757    Obsługa długu publicznego  1 738 000,00  42 600,00  1 780 600,00  

 75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  
1 738 000,00  42 600,00  1 780 600,00  

  8110  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

1 738 000,00  42 600,00  1 780 600,00  

   Starostwo Powiatowe  1 738 000,00  42 600,00  1 780 600,00  

801    Oświata i wychowanie  24 904 451,00  386 710,00  25 291 161,00  

 80102   Szkoły podstawowe specjalne  2 648 850,00  72 352,00  2 721 202,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 952 553,00  72 352,00  2 024 905,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
1 952 553,00  72 352,00  2 024 905,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  752 431,00  1 645,00  754 076,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  112 222,00  1 645,00  113 867,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  112 222,00  1 645,00  113 867,00  

 80120   Licea ogólnokształcące  3 398 722,00  88 991,00  3 487 713,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 089 198,00  84 991,00  2 174 189,00  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  1 757 028,00  80 170,00  1 837 198,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  110 412,00  4 821,00  115 233,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  36 679,00  1 741,00  38 420,00  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  36 679,00  1 741,00  38 420,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  16 171,00  259,00  16 430,00  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  16 171,00  259,00  16 430,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4440



  4300  Zakup usług pozostałych  31 896,00  2 000,00  33 896,00  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  31 896,00  2 000,00  33 896,00  

 80123   Licea profilowane  373 272,00  - 15,00  373 257,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

2 400,00  - 15,00  2 385,00  

   Powiatowy Zespół Szkół w Starych Polaszkach  2 400,00  - 15,00  2 385,00  

 80130   Szkoły zawodowe  15 302 645,00  224 837,00  15 527 482,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  9 011 323,00  214 657,00  9 225 980,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  3 758 657,00  104 850,00  3 863 507,00  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji 

Narodowej w Kościerzynie  
3 045 578,00  77 784,00  3 123 362,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  1 774 130,00  32 023,00  1 806 153,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  163 970,00  4 180,00  168 150,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  49 723,00  4 180,00  53 903,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  93 596,00  2 500,00  96 096,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  40 112,00  2 500,00  42 612,00  

  4430  Różne opłaty i składki  10 906,00  3 500,00  14 406,00  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  3 249,00  3 500,00  6 749,00  

 80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego  
91 916,00  - 1 100,00  90 816,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

3 300,00  - 1 100,00  2 200,00  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  3 300,00  - 1 100,00  2 200,00  

852    Pomoc społeczna  9 824 889,00  102 400,00  9 927 289,00  

 85204   Rodziny zastępcze  2 163 494,00  102 400,00  2 265 894,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 860 485,00  102 400,00  1 962 885,00  

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kościerzynie  1 860 485,00  102 400,00  1 962 885,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 060 687,00  100,00  4 060 787,00  

 85395   Pozostała działalność  2 005 101,00  100,00  2 005 201,00  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  369 385,00  71,00  369 456,00  

   Powiatowy Urząd Pracy  175 778,00  71,00  175 849,00  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  65 187,00  12,00  65 199,00  

   Powiatowy Urząd Pracy  31 021,00  12,00  31 033,00  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  157 600,00  13,00  157 613,00  

   Powiatowy Urząd Pracy  112 374,00  13,00  112 387,00  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  27 812,00  2,00  27 814,00  

   Powiatowy Urząd Pracy  19 830,00  2,00  19 832,00  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  9 832,00  1,00  9 833,00  

   Powiatowy Urząd Pracy  3 077,00  1,00  3 078,00  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  1 735,00  1,00  1 736,00  

   Powiatowy Urząd Pracy  543,00  1,00  544,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  8 460 866,00  14 077,00  8 474 943,00  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  2 258 944,00  16 650,00  2 275 594,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  40 076,00  2 000,00  42 076,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
40 076,00  2 000,00  42 076,00  

  4220  Zakup środków żywności  120 154,00  6 000,00  126 154,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
120 154,00  6 000,00  126 154,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  38 861,00  7 998,00  46 859,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
38 861,00  7 998,00  46 859,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4440



  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  263,00  48,00  311,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
263,00  48,00  311,00  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
1 631,00  248,00  1 879,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
1 631,00  248,00  1 879,00  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

2 957,00  356,00  3 313,00  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana 

Brzechwy w Kościerzynie  
2 957,00  356,00  3 313,00  

 85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne  
820 234,00  40,00  820 274,00  

  4260  Zakup energii  13 492,00  40,00  13 532,00  

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kościerzynie  13 492,00  40,00  13 532,00  

 85407   Placówki wychowania pozaszkolnego  298 842,00  - 9 149,00  289 693,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  151 474,00  - 9 149,00  142 325,00  

   
Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Garczynie  
151 474,00  - 9 149,00  142 325,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  30 000,00  - 1 000,00  29 000,00  

  3240  Stypendia dla uczniów  30 000,00  - 1 000,00  29 000,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  30 000,00  - 1 000,00  29 000,00  

 85417   Szkolne schroniska młodzieżowe  1 909 453,00  19 112,00  1 928 565,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  587 540,00  19 112,00  606 652,00  

   
Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa 

Piłsudskiego w Garczynie  
587 540,00  19 112,00  606 652,00  

 85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  23 150,00  - 11 576,00  11 574,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  11 575,00  - 5 788,00  5 787,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  5 788,00  - 5 788,00  0,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
11 575,00  - 5 788,00  5 787,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  5 788,00  - 5 788,00  0,00  

926    Kultura fizyczna  814 537,00  - 45 526,00  769 011,00  

 92601   Obiekty sportowe  489 537,00  - 22 526,00  467 011,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  135 002,00  - 19 892,00  115 110,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  135 002,00  - 19 892,00  115 110,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  20 385,00  - 857,00  19 528,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  20 385,00  - 857,00  19 528,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 308,00  - 1 777,00  1 531,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  3 308,00  - 1 777,00  1 531,00  

 92695   Pozostała działalność  325 000,00  - 23 000,00  302 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  262 000,00  - 23 000,00  239 000,00  

   Powiatowe Centrum Oświaty  262 000,00  - 23 000,00  239 000,00  

  

Razem:  70 756 665,00  400 361,00  71 157 026,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4440


		2012-12-19T13:20:39+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




